CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
LEI MUNICIPAL N.º 208 DE 21/10/1998

Rua: Niterói, 121 - Centro – São Pedro do Iguaçu- PR (45)3255-8000

EDITAL Nº 06/2017

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução nº

14/2016, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São

Pedro do Iguaçu, torna público o resultado da eleição suplementar dos membros do

Conselho Tutelar, realizada no dia 05 de março de 2017.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Lucieli Aparecida de Souza  145

2º Marcio Santos de Oliveira 135

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

3º Veridiane Prestes Machado 130

4º Deoclécio dos Santos Martins 126

5º Marcia Cristina Krindges 37

6º Vera Lucia Ferreira Lira 29

7º Stephani Mayara do Nascimento 20

8º Jean Felipe Rodrigues de Sousa 10

9º Hanele Paola Benke 02

Fica aberto o prazo de 04 dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma

prevista no art. 56, parágrafos 1º, 2º e 3º da Instrução Normativa nº 001/2017.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

São Pedro do Iguaçu, 06 de Março de 2017.

____________________________

Elsa Bonjour da Mata

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral